
 
 
 
 
 
 

 
Előterjesztés 

Hajdúhadház Város Önkormányzat  
Szociális, Családvédelmi és Egészségügyi Bizottsága 

Elnökétől 
 

A Képviselő-testület 2015. október 1-én tartandó ülésére 
 
Tárgy: A háziorvosi, a házi gyermekorvosi és fogorvosi körzetek felülvizsgálata 
 
Illetékes Bizottság: Szociális, Családvédelmi és Egészségügyi Bizottság 
Döntési dokumentumok száma: 1 db 
Döntési dokumentum típusa: rendelet tervezet 
Nyílt ülés 
Szavazás módja: nyílt/ minősített többség 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Szociális, Családvédelmi és Egészségügyi 
Bizottsága felülvizsgálta Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
háziorvosi, a házi gyermekorvosi és fogorvosi körzetek megállapításáról szóló 
11/2002.(VII.29.) HÖ. számú önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: Rendelet) és 
döntés céljából a Képviselő-testület elé terjeszti:  

Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 11/2002.(VII.29.) HÖ. számú 
önkormányzati rendeletének megalkotásával állapította meg Hajdúhadház Város 
Önkormányzata közigazgatási területén a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a fogorvosi 
körzeteket.  
 
Annak érdekében, hogy az egészségügyi ágazatban az egészségügyi közszolgáltatások és az 
orvosi tevékenység hatékonyan szolgálják az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 
törvényben (a továbbiakban: Eütv.) meghatározott célok megvalósulását, és ezáltal 
elősegítsék a lakosság egészségi állapotának javulását. Az egészségügyi alapellátásról szóló 
törvény felhatalmazza a települési önkormányzatokat arra, hogy rendeletben határozzák meg a 
háziorvosi körzeteket.   
 
Ez utóbbi, a 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdése értelmében a települési 
önkormányzat képviselő-testülete állapítja meg és alakítja ki az egészségügyi alapellátások 
körzeteit.  

Az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdése alapján, a 
praxisjog alapján végezhető önálló orvosi tevékenység csak a települési önkormányzat 
rendeletében meghatározott háziorvosi körzetben folytatható. 

 



 2 

A jelenleg hatályos Rendelet felülvizsgálata szükségessé vált, tekintettel arra, hogy abban már 
korábban megszűnt közterületek is szerepelnek, illetve az nem tartalmazza a Város 
valamennyi közterületét, néhány utca egyszerre több körzetbe is besorolásra került, valamint 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a XX. századi önkényuralmi 
politikai rendszerekhez köthető közterületek elnevezését 2015. június hó 01-jei hatállyal 
megváltoztatta.  

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 8. § (2) bekezdése értelmében egyebek 
mellett nem lehet módosítani a jogszabály megjelölését, valamint a rendelet bevezető részét. 
Tekintettel arra, hogy a jelenleg hatályos Rendelet preambuluma, bevezető része a jogszabályi 
környezet megváltoztatása következtében ma már hatálytalan jogszabályt jelöl meg a 
Képviselő-testület feladatkörének meghatározásakor, és annak módosítására nincs jogszabályi 
lehetőség, indokolttá és szükségessé vált a Rendelet hatályon kívül helyezése és azzal 
egyidejűleg egy új, a hatályos jogszabályi rendelkezéseknek megfelelő rendelet megalkotása. 
Annál is inkább mivel a jelenleg hatályos rendelet nem felel meg a jogszabályszerkesztésről 
szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet előírásainak.  

 
A körzethatárok kijelölése a városban praktizáló négy felnőtt háziorvos, két házi 
gyermekorvos és a három fogorvos véleményének kikérését követően valósult meg. 
Elsődleges szempont volt a jelenlegi körzetekbe sorolt utcáknak az ott praktizáló orvosnál 
hagyása. A változtatás összességében annyi módosítással járt, hogy a be nem sorolt – de a 
címnyilvántartásban létező – közterületek a hozzá legközelebb eső körzetbe lettek sorolva. 
 
Megjegyzendő, hogy a körzethatárok kiegészítése a lakosság szabad orvosválasztását nem 
korlátozza.  
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 17.§ (1) bekezdése 
alapján a jogszabály előkészítője – a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű 
– előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható követelményeit. Az 
előzetes hatásvizsgálat eredményéről a Képviselő-testületet tájékoztatni kell. Az előzetes 
hatásvizsgálat eredménye a jogszabály tervezet jelenlegi állapota szerinti elfogadhatóságának 
megítélése. 
 
A Jat. 17.§ (2) bekezdése szerint a hatásvizsgálat során vizsgálni kell: 
a) a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, különösen 
aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait, 
ab) környezeti és egészségi következményeit, 
ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatásait, valamint 
b) a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményeit, és 
c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételeket. 
 
A fentiek alapján a rendeletalkotás várható következményeiről – az előzetes hatásvizsgálat 
tükrében - az alábbi tájékoztatás adható: 
 

a) a rendelet alkotás valamennyi jelentősnek ítélt hatása, különösen: 
 
aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 



 3 

A rendelet elfogadása közvetlen társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásokat nem 
keletkeztet.   
 
ab) környezeti és egészségi következményei: 
A rendelet-tervezetben foglaltaknak közvetlen környezeti és egészségi következményei 
nincsenek.  
 
ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatások: 
A rendelet-tervezet elfogadása csekély mértékű adminisztrációs többletmunkát okoz: 
intézkedni kell az egészségügyi feladat-ellátási szerződések módosításáról, mivel azok a 
jelenleg hatályos rendeletet jelölik meg a körzethatárok meghatározására.  
 
b) a rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: 
 
A jogalkotás elmaradásának következménye nem lenne, azonban a Rendeletet célszerűségi 
szempontok miatt, a valós helyzethez igazodóan szükséges megalkotni.  
 
c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 
A rendelet végrehajtásához szükséges erőforrások rendelkezésre állnak, pótlólagos személyi, 
szervezeti, tárgyi és pénzügyi forrásokat nem követel meg.  
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a rendelet-tervezetet megtárgyalni és azt 
minősített többséggel elfogadni szíveskedjen.  

Hajdúhadház, 2015. szeptember 17.  
                                                                     Tisztelettel:  
 
                                                                                                      Antal Ferenc  
                                                                                                  a Bizottság elnöke 
 
 
Az előterjesztést összeállította: Szaniszló Tamás 
     aljegyző 
 
 
 
 

 

 



 4 

Rendelet-tervezet 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 .. /2015.(  .  .) önkormányzati rendelete 

a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és fogorvosi körzetek megállapításáról 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:  
 

A rendelet célja 

1. § 

E rendelet célja, hogy megállapítsa Hajdúhadház Város Önkormányzata (a továbbiakban: 
Önkormányzat) közigazgatási területén a háziorvosi, házi gyermekorvosi, valamint a 
fogorvosi körzetek számát és az egyes körzetekhez tartozó területek elosztását, az 
egészségügyi alapellátás kiegyenlített nyújtásának biztosítása érdekében. 

A rendelet hatálya 

2. § 

(1) E rendelet területi hatálya az Önkormányzat közigazgatási területére terjed ki. 

(2) E rendelet személyi hatálya az Önkormányzat közigazgatási területén egészségügyi 
alapellátást végző felnőtt háziorvosi, házi gyermekorvosi, valamint fogorvosi egészségügyi 
ellátást biztosító orvosokra terjed ki.  

A háziorvosi körzetek megállapítása 

3. § 

(1) Az Önkormányzat közigazgatási területén négy háziorvosi körzet működik területi ellátási 
kötelezettséggel. 

(2) A háziorvosi körzetekhez tartozó közterületek jegyzékét jelen rendelet 1. számú 
melléklete tartalmazza. 

A házi gyermekorvosi körzetek megállapítása 

4. § 

(1) Az Önkormányzat közigazgatási területén két házi gyermekorvosi körzet működik területi 
ellátási kötelezettséggel. 

(2) A házi gyermekorvosi körzetekhez tartozó közterületek jegyzékét jelen rendelet 2. számú 
melléklete tartalmazza. 

 

 



 5 

A fogorvosi körzetek megállapítása 

5. § 

(1) Az Önkormányzat közigazgatási területén három vegyes fogorvosi körzet működik területi 
ellátási kötelezettséggel. 

(2) A fogorvosi körzetekhez tartozó közterületek jegyzékét jelen rendelet 3. számú melléklete 
tartalmazza. 

Záró rendelkezések 

6. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszíti Hajdúhadház Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és fogorvosi 
körzetek megállapításáról szóló 11/2002.(VII.29.) számú önkormányzati rendelete.  

 

 

             Dr. Kiss Katalin                                                                          Csáfordi Dénes 

                    jegyző                                                                                      polgármester 

 

Záradék: 

Ez a rendelet a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 
kihirdetve. 

Hajdúhadház, 2015. október 

 

Dr. Kiss Katalin 
 jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

1. számú melléklet a ../2015. (  .  .) önkormányzati rendelethez 



 6 

A háziorvosi körzetekhez tartozó közterületek jegyzéke 

 
 I. körzete: 
 
Álmos utca 
Attila utca 
Festő utca 
Hajnal utca 
Hunyadi utca 
Béke utca, Nyíl utca sarkáig 
Árpád utca végig 
Nap utca végig 
Petőfi utca 
Lorántffy utca 
Erdő utca, Nyíl utca sarkáig 
Bajcsy Zs. utca 
Pallag utca, Nyíl utca sarkáig 
István Király utca, Nyíl utca sarkáig 
Levente utca, Nyíl utca sarkáig 
Rhénes utca, Nyíl utca sarkáig 
Nyíl utca páros oldala 
Damjanich utca, 
Deák Ferenc utca 
Botond utca, Hunyadi utcáig 
121. őrház 
MÁV épület 
 
 II. körzete: 
 
Dr. Földi János utca páros oldala 
Csokonai utca 
Rákóczi utca 
Téglási utca 
Tó utca 
Kölcsey utca 
Vénkert utca 
Viola utca 
Arany János utca 
Jókai utca 
Bethlen utca 
Tompa Mihály utca 
Vörösmarty utca 
Kertalja utca 
Városkert utca 
Kossuth Lajos utca 
Bezerédi utca 
Galambos utca 
Kinizsi utca 
Vécsey Károly utca 
Vasvári Pál utca 



 7 

Bánomkert utca 
Táncsics Mihály utca 
Vásártér 
Vadas utca 
Dr. Madai Gyula utca 
Damjanich utca 
Deák Ferenc utca 
Dobó utca 
Hajnal utca 
Dorogi utca 
Klapka utca 
Dr. É. Kiss Sándor utca 
Hajdú utca 
Pallag utca vége 
Káposztáskert 
 
 III. körzete: 
 
Dr. Földi János utca páratlan oldala a Rákóczi útig 
Rákóczi utca jobb oldala 
Dobó mko. 
Hunyadi utca északi oldala 
Temető utca 
Nefelejcs utca 
Vasút 
Árpád utca által határolt (kifelé) 
Batthyány utca 
Bedő Albert utca 
Bercsényi, a Pély Nagy Gábor utcáig jobb oldala 
Bercsényi, a Dorogiás utcáig bal oldala 
Béke utca a Dorogiás utcáig 
Béke utca jobb oldala 
Botond utca (állomástól a fatelepig, 37-32-ig) 
Dobó utca 
Dorogiás utca 
Epres utca 
Erzsébet utca 
Hajdú utca 
Ibolya utca 
Irinyi utca 
Kazinczy utca 
Kiss Ernő utca 
Lehel utca 
Nagyág utca 
Nagy Sándor József utca 
Nefelejcs utca 
Óvoda utca 
Pély Nagy Gábor utca 
Rózsa utca 
Méhészkert utca 



 8 

Sirály utca 
Sugár utca 
Szőlős utca 
Toldi utca 
Török Ignác utca 
Vértanúk utca 
Virág utca 
Zrínyi utca 
Kiság utca 
Lázár Vilmos utca 
Nyugati utca 
Bocskai Tsz Központ 
Csereerdő 
Cserekapu- erdészház 
Czégény út 
Gáborkert 
Mátyáskert 
Nagy Árpád kert 
Nagyerdő 
Nagyparadicsom kert 
Simon kert 
Sipos tanya 
Siposkert  
Szárkút dűlő 
Újbarázda Tsz tanya 
Kiss Árpád kert 
Lóger 
 
 IV. körzete:  
 
Nyíl utca jobb oldala 
Nyíl utcától a Bedő Albert utcáig 
Szabó Gábor utca kivételével a Móricz Zsigmond utcától a Bedő Albert utcáig 
Béke utca a Nyíl utcától a Dorogiás utcától Bocskaikert felé 
Bercsényi utca Gárdonyi Géza utcától Bocskaikert felé 
Rhénes utca Nyíl utca jobbra 
Pallag utca végig (Nyíl utcától) 
Erdő utca 
Katona utca 
István Király utca 
Levente utca 
Erdőalja utca 
Móricz Zsigmond utca végig 
Malom utca 
Szabó Gábor utca 
Károlyi Gáspár utca 
Kereszt utca 
Görgey utca 
Munkácsy Mihály utca 
Jászai Mari utca 



 9 

Sillye Gábor utca 
Homok utca 
Akácfa utca 
Zöldfa utca 
Gárdonyi Géza utca 
Radnóti Miklós utca 
Fényestelep 
Péterkert 
Kutasi erdészház 
Pallag tanya 
Lőtér 
 
 
2. számú melléklet a ……../2015. ….. önkormányzati rendelethez 
 
GYERMEKORVOSI KÖRZETEK MEGÁLLAPÍTÁSA 
 
 I.sz. körzet 
 
Akácfa utca   Kalapács utca  Sugár utca 
Arany J. utca   Kazinczy u.   Szív u. 
Bánomkert u.   Kiság u.   Szűk u. 
Bercsényi u.   Kiss E. u.   Táncsics M. u. 
Bethlen u.   Kinizsi u.   Toldi M. u. 
Bezerédi u.   Kossuth u.   Tompa M. u. 
Csokonai u.   Lázár V. u.   Török I. u. 
Dorogi u.   Lehel u.   Vadas u. 
Dorogiás u.   Dr. Madai Gy. u.  Vasvári P. u. 
Erzsébet u.   Munkácsy u.   Városkert u. 
Dr. É. Kiss Sándor u. Nagyág u.   Vécsey K. u. 
Galambos u.   Nagy S. J. u.   Vértanúk u. 
Gárdonyi u.   Phély N. G. u.  Virág u. 
Görgey u.   Radnóti M. u.  Vörösmarty u. 
Határ u.   Rózsa u.   Zöldfa u. 
Homok u.   Méhészkert. u.  Zrinyi u. 
Irinyi u.   Sillye G. u.   Vásártér u. 1-11. 
Jókai M. u.   Sirály u.   Bocskai Tsz Központ 
Csereerdő   Cserekapu-erdészház Czégény út 
Gáborkert   Káposztáskert utca  Mátyáskert 
Nagy Árpád kert  Nagyerdő   Nagyparadicsom kert 
Nyugati utca   Óvoda utca   Simon kert  
Sipos tanya   Siposkert   Szárkútdűlő 
Újbarázda Tsz tanya Kis Árpád kert  Lóger 
 
 II.sz. körzet 
 
Álmos u   Hunyadi J. u.   Petőfi S. u. 
Attila u.   Ibolya u.   Rákóczi u. 
Árpád u.   István K. u.   Rhénes u. 
Bajcsy Zs. u.   Jászai M. u.   Szabó G. u. 



 10 

Batthyány u.   Katona u.   Széchenyi u. 
Bedő A. u.   Károlyi G. u   Szélső u.. 
Bem J. u.   Kereszt u.   Szilágyi D. u. 
Béke u.   Kertalja u.   Szőlős u. 
Bocskai tér   Keskeny u.   Téglási u. 
Botond u.   Klapka u.   Tó u. 
Damjanich u.   Kölcsey u.   Viola u. 
Deák F. u.   Lorántffy u.   Keskeny u. 
Dobó u.   Levente u.   Nyárfa u. 
Epres u.   Malom u.   Diófa u. 
Erdő u.   Mester u.   Temető u. 
Erdőalja u.   Móricz Zs. u.   Vasút u. 
Festő u.   Nap u.    Veszprémy tér 
Dr. Földi J. u.  Nefelejcs u.   Vásártér u. 12- 
Hajdú u.   Nyíl u.    Fényestelep 
Hajnal u.   Pallag u.   Kunkert 
Honvéd u.   Patika zug   Kutasi erdészház 
Lőtér    MÁV épület   Pallag tanya 
Péterkert   Vásártér   Vasútállomás 
Vénkert   Vénkert utca   121. őrház 
 
 
3. számú melléklet a ………/2015. ……önkormányzati rendelethez 
 
FOGORVOSI KÖRZETEK MEGÁLLAPÍTÁSA 
 
 I.sz. körzet 
 
Arany J. u. 
Bánomkert 
Bethlen u. 
Bocskai tér 
Csokonai u.  
Dorogi u. 
Dr. É. Kiss S. u. 
Dr. Földi J. u.  
Dr. Madai Gy. u.  
Galambos u. 
Ibolya u. 
Jókai u.   Nyugati utca 
Határ u.   Bocskai Tsz Központ 
Kalapács u.   Csereerdő 
Kertalja u.   Cserekapu - erdészház    
Kinizsi u.   Gáborkert    
Kossuth u.   Mátyáskert 
Kölcsey u.   Nagy Árpád kert 
Nefelejcs u.   Nagyerdö 
Szőlős u.   Nagyparadicsom kert 
Szűk u.   Simon kert 
Táncsics u.   Sipos tanya 



 11 

Téglás u.   Siposkert 
Tó u.    Szárkút dűlő 
Tompa u.   Újbarázda Tsz tanya 
Vadas    Kis Árpád kert 
Városkert u.    Lóger 
Vásártér 
Vasút 
Vasvári u. 
Vécsey u. 
Vénkert 
Viola u. 
Vörösmarty u. 
 
 II. sz. körzet 
 
        Kunkert 

Mester u.   Kutasi erdészház 
Nap u.    Lőtér 
Nyárfa u.   MÁV épület 
Petőfi u.   Pallag tanya 
Rákóczi u   Péterkert 
Széchenyi u.   Vásártér 
Szilágyi D. u.   Vasútállomás 
Temető u.   Vénkert 
Weszprémy tér  121. őrház  

Attila u.  
Álmos u. 
Árpád u. 
Bajcsy Zs. u. 
Bem J. u. 
Botond u. 
Damjanich u. 
Deák F. u. 
Diófa u. 
Dobó u. 
Epres u. 
Erdő u.  
Erdőalja u. 
Fényestelep 
Festő u. 
Hajdú u. 
Hajnal u. 
Honvéd u. 
Hunyadi u. 
István K. u. 
Katona u. 
Kereszt u. 
Klapka u. 
Levente u. 
Lorántffy u.   



 12 

Petőfi u.    
Rákóczi u    
Széchenyi u.    
 
 
III. körzet 
 
Bezerédi u.    Nyíl u. 
Akácfa u.    Óvoda u. 
Batthyány u.    Pallag u. 
Bedő A. u.    Phélyi N. G. 
Béke u.    Radnóti u. 
Bercsényi u.    Rhénes u. 
Dorogiás u.    Rózsa u. 
Erzsébet u.    Nyugati u.   
Gárdonyi u.    Silye G. u. 
Görgey u.    Sirály u. 
Homok u.    Sugár u. 
Irinyi u.    Szabó G. u. 
Jászai M.     Szélső u. 
Kazinczy u.    Szív u. 
Károlyi G. u.    Toldi u. 
Keskeny u.    Török I. u. 
Kiság u.    Vértanúk u. 
Kiss E. u.    Virág u. 
Lázár u.    Zöldfa u. 
Lehel u.    Zrínyi u. 
Malom u. 
Móricz Zs. u. 
Méhészkert u. 
Munkácsy u. 
Nagy S. u. 
Nagyág u. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Általános indoklás 
 
Annak érdekében, hogy az egészségügyi ágazatban az egészségügyi közszolgáltatások és az 
orvosi tevékenység hatékonyan szolgálják az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 
törvényben (a továbbiakban: Eütv.) meghatározott célok megvalósulását, és ezáltal 
elősegítsék a lakosság egészségi állapotának javulását. A 2015. évi CXXIII. törvény 
felhatalmazza a települési önkormányzatokat arra, hogy rendeletben határozzák meg a 
háziorvosi körzeteket.   



 13 

A jelenleg hatályos Rendelet felülvizsgálata szükségessé vált, tekintettel arra, hogy abban már 
korábban megszűnt közterületek is szerepelnek, illetve az nem tartalmazza a Város 
valamennyi közterületét, néhány utca egyszerre több körzetbe is besorolásra került, valamint 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a XX. századi önkényuralmi 
politikai rendszerekhez köthető közterületek elnevezését 2015. június hó 01-jei hatállyal 
megváltoztatta. Mindemellett városunk lakosságszáma a Rendelet megalkotása, 2002. év óta 
eltelt időben jelentősen megnövekedett, így jelenleg a területi ellátási kötelezettséggel 
egészségügyi szolgáltatást nyújtó orvosok leterheltsége, a jelenlegi körzetükbe tartozó 
utcákban élő lakosságszám alapján rendkívül kiegyenlítetlen. Annak érdekében, hogy a 
leterheltség közel azonos legyen az orvosok oldalán, a Rendelet felülvizsgálata során az 
orvosi körzetek határainak megváltoztatása is indokolttá vált.  
 

Részletes indoklás 
 
1. §  
A rendelet célját határozza meg.  

 
2. § 
A rendelet személyi és területi hatályát határozza meg.  
 
3. § 
Hajdúhadház Város Önkormányzata közigazgatási területén meghatározza, valamint kijelöli a 
felnőtt háziorvosi körzeteket.  
 
4. § 
Hajdúhadház Város Önkormányzata közigazgatási területén meghatározza, valamint kijelöli a 
házi gyermekorvosi körzeteket.  
 
5. § 
Hajdúhadház Város Önkormányzata közigazgatási területén meghatározza, valamint kijelöli a 
fogorvosi körzeteket.  
 
6. § 
A rendelet záró rendelkezéseit tartalmazza, úgymint a rendelet hatálybalépésének az 
időpontját, valamint a jelenleg hatályos rendelet hatályon kívül helyezését a megalkotott, 
elfogadott rendelet hatálybalépésének időpontjával egyidejűleg.  
 
 


